

Legnickie Pole, dnia 07.04.2023 r.

GŻ/230-1-1/2023

## **WSZYSCY WYKONAWCY**

Dotyczy: Zakup i sukcesywne dostawy chemii gospodarczej na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawcy. Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytań oraz udziela odpowiedzi na zadane pytania.

### **Pytanie nr 1:**

Czy istnieje taka możliwość, by formularz asortymentowo - cenowy był podesłany w formie edytowalnej (dox, xls)?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Nie ma możliwości przesłania formularza w formie edytowalnej.

### **Pytanie nr 2:**

Poz. 14 formularza asortymentowo - cenowego, czy wpisana jest prawidłowa pojemność preparatu?

Odpowiedź pytanie nr 2:

W poz. 14 pojemność preparatu - winno być 75 ml.

### **Pytanie nr 3.**

Jakiej pojemności ma być produkt w poz. 15 - SLIG SPECIAL?

Odpowiedź pytanie nr 3.

Produkt w pozycji 15 formularza asortymentowo – cenowego powinien mieć pojemność 250ml.

**Anna Piątek – Olszuk**  
**Dyrektor Domu Pomocy Społecznej**  
**w Legnickim Polu**